ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

Об установлении оплаты за проживание в студенческом общежитии

На основании ФЗ РФ от 21.12.2012г. № 273 «Об образовании в РФ»,
решение студенческого Совета общежития № 6 от 03.05.2023 года и ППО
работников и студентов ГАПОУ КК Общероссийского Профсоюза
образования № 127 от 10.05.2023 года в соответствии с калькуляцией
стоимости оплаты на одного студента, проживающего в общежитии,
п р и к а з ы в а ю :

1. Оплату за дополнительные услуги: пользование личными
энергоемкими и электропотребляющими приборами и аппаратуру не
взимать.

2. Установить стоимость оплаты для одного обучающегося очной
формы обучения, проживающегося в студенческом общежитии ГАПОУ КК
ЛСПК за 2023-2024 учебный год 12480 (двенадцать тысяч четыреста
восемьдесят) рублей.

3. Установить оплату за проживание в учебной гостинице с 01.09.2023
года:

- для студентов заочной формы обучения в размере 250 рублей в сутки
за одного человека в двухместных номерах и 320 рублей в сутки за одного
человека в одноместных номерах (секция 523, 546, 547,);

- для слушателей курсов повышения квалификации в размере 320
рублей в сутки за одного человека;

- сторонних лиц, не являющихся студентами колледжа, в размере 600
рублей в сутки за одного человека.

3. Для сотрудников колледжа, проживающих в общежитии, установить
оплату за проживание в размере 990 рублей в месяц.

Основание: представление заведующей общежитием Чугуновой Е.А.

от «11» мая 2023 г. № 79 - ОС

ст-ца Ленинградская

Директор Г.В. Бауэр

В Е Р Н О
Специалист отдела

{£ £ £

		2024-01-29T11:17:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"